2017 年 8 月

各  位

『日本家庭科教育学会誌（第 60 巻 3 号）』広告掲載についてのお願い

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

 さて、日本家庭科教育学会の機関誌「日本家庭科教育学会誌」11 月号（第 60 巻 3 号）を、

下記内容にて発行いたします。

 つきましては、関係各社の広告を収載致したいと存じますので、よろしくご協力くださいますよう

お願い申し上げます。内容につきましては、お問い合わせ願います。

敬具

記

＜媒 体 概 要＞

  ◆発 行 部 数： １，２００部

  ◆原 稿 サ イ ズ： Ｂ５判オフセット印刷

                １頁 天地 220mm×左右 150mm  1/2 頁 天地 105mm×左右 150mm

  ◆広 告 料 金： １頁 ２０,０００円(税込 21,600円)    1/2 頁 1０,０００円(税込 10,800 円)

  ◆広 告 原 稿： ポジフィルム

デジタルデータ (文字部分は必ずアウトライン化し、使用した OS と

ソフトのバージョンをご明記ください。PDF 形式でも可)

  ◆発  行  日：１１月 1日（火)予定

  ◆広告申込締切日：１０月３日（火）

  ◆広告原稿締切日：１０月１０日（火）

【広告申込先】

   ㈱エー・イー企画

〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋２－４－４ 岩波書店一ツ橋別館４Ｆ

      ＴＥＬ：０３－３２３０－２７４４（代表）  FAX：０３－３２３０－２４７９

      Ｅ-ｍａｉｌ：ａｄｉｎｆｏ＠ａｅｐｌａｎ.ｃｏ.ｊｐ

年  月  日

広告掲載申込書

下記の通り、「日本家庭科教育学会誌／第 60 巻 3 号」に広告掲載申込いたします。

貴 社 名：  部 署：

ご 担 当：  MAIL：

住  所：

〒  TEL：

FAX：

掲載場所： 頁 広告料金： 円  支払方法：

    日〆     日払

現 金 ・ 振 込 ・ そ の 他

（       ）